[image: image1.jpg]

                             СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
                Принято __________  2017 года
О внесении изменений в решение Совета Гаврилово-Посадского
муниципального района от 30.11.2016 №110 «О бюджете  Гаврилово-Посадского муниципального района на  2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции от 22.02.2017 №130, от 23.03.2017 №132, от 29.03.2017 №133, от 07.06.2017 №144, от 30.08.2017 №157)
В соответствии с Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района,  Положением о бюджетном процессе в Гаврилово-Посадском муниципальном районе и в целях регулирования бюджетных правоотношений, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района
р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 30.11.2016 № 110 «О бюджете Гаврилово-Посадского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в действующей редакции):

В подпункте 1.1. пункта 1:

- в абзаце первом цифры «257793753,98» заменить цифрами «263382461,07»,
- в абзаце втором цифры «268254392,57» заменить цифрами «273843099,66».
В абзаце третьем пункта 3 по строке «на 2017 год» цифры «199123329,83» заменить цифрами «203 623 329,83».
2. Внести изменения  в приложение 2 к решению «Доходы бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района по кодам классификации доходов  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изложив в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему   решению.

3. В приложении 4 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района на 2017 и на плановый период 2018 и 2019 годов»  в графе «2017 год»:

по строкам «000 1 05 00 00 00 0000 500
 Увеличение остатков средств бюджетов», «000 1 05 02 00 00 0000 500
 Увеличение прочих остатков средств бюджетов», «000 1 05 02 01 00 0000 510
  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов», «092 1 05 02 01 05 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных      районов» цифры  «-257793753,98» заменить цифрами «-263382461,07», по строкам  «000 1 05 00 00 00  0000 600
 Уменьшение остатков средств бюджетов», «000 1 05 02 00 00  0000 600
Уменьшение прочих остатков средств бюджетов», «000 1 05 02 01 00  0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов», «092 01 05 02 01 05 0000 610 уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных  районов» цифры «268254392,57» заменить цифрами  «273843099,66».

4. Внести изменения  в приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Гаврилово-Посадского муниципального района и не включенным в муниципальные программы Гаврилово-Посадского муниципального района направлениям деятельности органов местного самоуправления  Гаврилово-Посадского муниципального района), группам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального района на 2017 год» изложив в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему   решению.
5. Внести изменения  в приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района на 2017 год» изложив в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
6. Опубликовать    настоящее     решение   в    сборнике    «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района»    и разместить на официальном  сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района

    В.Ю. Лаптев

г. Гаврилов Посад

«____» __________ 2017 года

№ ______